
Skvělá písnička do blbé doby (112) Čekej tiše

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 23 Březen 2021 11:02

    

Máte to taky tak? Když mi je zle a zdá se mi, že se řítíme do pekelně černý budoucnosti sednu
ke gramofonu nebo počítači, vyberu si a pustím muziku, která mě nakopne někam jinam. Výš,
dál, jinam do světa, který si přeju kolem sebe mít. A tak v téhle podivné době vám zkusíme
postupně nabídnout písničky, které nám a věříme že i vám přinesou trochu radosti.
A třeba si zkuste zazpívat. Doma vám to zakázat nemůžou.
Máte-li zážitek spojený z některou z písniček, které se zde objeví, zkuste se o něj podělit.
Nebo vás napadá ještě nějaká další písnička, kterou přidat?
Mějte se báječně a zdravě

Autory písně He’ll Have To Gow byli Joe Allison a Audrey Allison. Všichni ji známe jako Čekej
tiše  ve
skvělém podání královny hlasu 
Evy Olmerové
nebo v současnosti od Jitky Vrbové. Autorem českého textu byl Jiří Grossmann.

  

Čekej tiše

  

Čekej tiše
Až mraky měsíc rozpletou
Pak se dej
Na cestu známou, staletou
Najdi si zem
Kam stopy lidí nevedou
Kam mohou jen
Ti, kteří štěstí
Dát dovedou

  

Tam mě hledej
Až den ráno zrůžoví
Tam je cíl
A nikdo víc ti nepoví
Svět chci ti dát
Nenech mě stát
Tak bezradnou
Navíc hvězdy, které ti svítí
Ty nespadnou

  

 1 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (112) Čekej tiše

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 23 Březen 2021 11:02

Usínej a zvony zlacené
Zazvoní a ty to víš
Usínej a neříkej že ne
Neříkej, že netrefíš

  

Usni tiše
Až mraky měsíc rozpletou
Pak se dej
Na cestu známou, staletou
Najdi si zem
Kde stopy lidí nejsou znát
Kam mohou jen
Ti, kteří štěstí
Dovedou dát

  

Usínej a zvony zlacené
Zazvoní a ty to víš
Usínej a neříkej že ne
Neříkej, že netrefíš

  

Usni tiše
Až mraky měsíc rozpletou
Pak se dej
Na cestu známou, staletou
Najdi si zem
Kde stopy lidí nejsou znát
Kam mohou jen
Ti, kteří štěstí
Dovedou dát

  

Kam mohou jen
Ti, kteří štěstí
Dovedou dát
Dovedou dát

  

{denvideo https://www.youtube.com/watch?v=WgKVy9BaMuM}

 2 / 3



Skvělá písnička do blbé doby (112) Čekej tiše

Napsal uživatel Belmondo
Úterý, 23 Březen 2021 11:02

  

 3 / 3


